АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕЛИЗАВЕТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«15» января 2024 год

                             № 25
	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Елизаветинского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области от 12.09.2019 № 355 «Об утверждении положения о рабочей группе по повышению собираемости налогов, страховых взносов в бюджеты государственных внебюджетных фондов, снижению неформальной занятости, легализации «серой» заработной платы в муниципальном образовании Елизаветинское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области и состава рабочей группы по повышению собираемости налогов, страховых взносов в бюджеты государственных внебюджетных фондов, снижению неформальной занятости, легализации «серой» заработной платы в муниципальном образовании Елизаветинское сельское поселение Гатчинского муниципального района
Ленинградской области»

В связи с изменением кадрового состава администрации муниципального образования Елизаветинского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области, на основании Устава муниципального образования Елизаветинское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав рабочей группы по повышению собираемости налогов, страховых взносов в бюджеты государственных внебюджетных фондов, снижению неформальной занятости, легализации «серой» заработной платы в муниципальном образовании Елизаветинское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области» согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте муниципального образования Елизаветинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу со дня официального обнародования.

3.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу администрации.

Глава администрации

 В.В. Зубрилин
Исп.Грабовская И.С.
Приложение

к постановлению от 15.01.2024 № 25
Состав

рабочей группы по повышению собираемости налогов, страховых взносов в бюджеты государственных внебюджетных фондов, снижению неформальной занятости, легализации «серой» заработной платы
в муниципальном образовании Елизаветинское сельское поселение
Гатчинского муниципального района Ленинградской области

	Руководитель рабочей группы
	Кузнецова Ольга Сергеевна - начальник отдела бюджетного учета и отчетности – главный бухгалтер

	Члены рабочей группы:
	Попович Виктор Викторович – заместитель главы администрации;

Великанова Надежда Николаевна - начальник отдела по земельным вопросам и имуществу;

Папилова Светлана Юрьевна - главный специалист отдела по земельным вопросам и имуществу.

	Секретарь рабочей группы
	Грабовская Ирина Сергеевна - заместитель начальника отдела по вопросам местного самоуправления – юрист